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PIZZA

Jede Pizza wird mit Kdse und Tomaten serviert

@24 jeweils 1,00 € billiger

Pizzabrot (mit Kase, Knoblauch oder Panna)
Margherita (Tomaten, Kdse)

Mozzarella (frische Tomaten, Mozzarella)
Salami (Tomaten, Kase, Salami vom Rind)

Capricciosa (Putenschinken, Salamivom Rind,
Peperoni, Artischacken)

Bolognese (BolognesesoRe, Zwiebel, Peperoni)
Napoli (Putenschinken, Pilze, Eier)

Hawai (Putenschinken, Ananas)

Tacchino (Putenschinken)

Regina (Putenschinken, Pilze)

Tonno (Thunfisch, Zwiebel)

frutti die mare (Meeresfriichte)

mit Allem (ohne Fisch)

Vesuvio (Salami vom Rind, Zwiebel, Kapern,
Peperoni, Knoblauch, Chilli)

Pizza Capri ( Krabben, Knoblauch)

Venezia (Putenschinken, Salamivom Rind, Peperoni)
Sardellen (Sardellen, Oliven, Knoblauch)
DiVerdura (Gemiise)

Formaggi (vier verschiedene Kdsesorten)

Milano (Putenschinken, Salami vom Rind,
Peperoni, Pilze)

Jahreszeiten (Salami vom Rind, Pilze, Peperoni,
Paprika)

Roma (Salami vom Rind, Peperoni)

Carne (Salamivom Rind, Putenschinken)

Panna (Putenschinken, Sahne, Zwiebel)

La Gondola (Muscheln, Knoblauch)

Salmone (Lachs, Knoblauch)

Prima Vera (Schafkdse, Spinat, Eier)

Bolognia (Putenschinken, Peperoni, Artischacken)
Pizza Miracolo (4 Zutaten nach Wahl)

Pizza Funghi (Pilze)

Pizza Calzone (gefilllte Pizza mit Putenschinken,
Salami vom Rind, Pilze)

(@28 cm)
Euro

510
8,60
10,40
10,60
11,00

10,40
10,40
10,40
10,40
10,40
11,20
12,70
11,40
10,60

(@ 32cm)
Euro

5,60
9,60
11,90
11,90
12,50

11,90
11,90
11,90
11,90
11,90
12,60
14,50
13,20
12,90

13,60
11,90
13,60
11,90
11,90
12,10

11,90

11,90
11,90
11,90
13,70
15,10
11,90
11,90
13,60
11,90
12,50

137 Pizza Lardo (Speck, Ei) 10,90
138 Pizza Maisinger (Tomate, Kdse, Putenschinken, 10,70
Salamivom Rind, Mais)
139 Pizza Charly (Tomaten, Kdse, Salami vom Rind, 10,40
Paprika, Zwiebel)
im Riesenformat 60x40 cm Vier Zutaten nach Wahl
29,00 Euro
Mit Aufpreis auch mit Fisch (nur zum Mitnehmen)
Spaghetti
29 Spaghetti Olio (Olivendl, Knoblauch)
30 Spaghetti Napoli (TomatensoBe)
31 Spaghetti Bolognese (FleischsoBe vom Rind)
32 Spaghetti frutti die mare (TomatensoRe,
Knoblauch, Meeresfriichte)
33 Spaghetti Vongole (TomatensoBe, Venusmuscheln)
34 Spaghetti Gamberini (TomatensoRe, Knoblauch, Krabben)
35 Spaghetti Carbonara (SahnesaBe, Putenschinken, Ei)
36 Spaghetti La Gondola (Tomaten-SahnesoRe,
Putenschinken, Erbsen, Pilze)
37 Spaghetti Gorgonzola (Gorgonzola, SahnesoRe)
Rigatoni
45 Rigatoni Napoli (TomatensofBe)
46 Rigatoni Bolognese (FleischsoBe vom Rind)
47 Rigatoni Pasticiati (FleischsoBe vom Rind, Sahne, Putenschinken)
48 Rigatoni quattro formaggi (vier verschiedene Kdsesorten)
49 Rigatoni Brokkoli (Tomaten-SahnesoRe, Brokkoli)
50  Rigatoni La Gondola (Tomaten-SahnesoBe mit Erbsen,
Putenschinken, Pilze)
51 Rigatoni Galletto (Hahnchen-Filetstreifen, Curry-Dill-SoRe)
52 Rigatoni Salmona (Lachsstreifen, Tomaten-SahnesoRe)

12,20
12,20

11,90

Euro
8,10
9,10
10,30
13,50

12,90
13,50
11,20
11,20

11,20

Tagliatelle

60
61

62

63

Tagliatelle Napoli (Bandnudeln mit TomatensoRe)
Tagliatelle Bolognese (Bandnudeln mit
FleischsoBe vom Rind)

Tagliatelle La Gondola (Bandnudeln mit SahnesoRe,
Putenschinken, Erbsen, Pilzen)

Tagliatelle Salmone (Bandnudeln mit Lachs und Knoblauch
in Tomaten-Sahnesofe)

Tortellini

65
66
67

Tortellini Napoli (TomatensoBe)
Tortellini Tacchino (Putenschinken, SahnesoRe)

Tortellini La Gondola (Tomaten-SahnesoRe, Erbsen,
Putenschinken, Pilze)

Gnocchi

200
201

202

Gnocchi Napoli (TomatensoRe)

Gnocchi La Gondola (Tomaten-SahnesoRe, Erbsen, Puten-
schinken, Pilze)

Gnocchi Tacchino (Putenschinken, Sahnesofe)

Al forno - Uberbacken

70

n
72

73

Lasagne al forno (Teigbldtter,
FleischsoBe vom Rind, Sahne)

Tris (Drei verschiedene Nudelsorten, FleischsoRe vom Rind)

Cannelloni (gefiillt mit Spinat, gerdsteten Zwiebeln,
FleischsoBe vom Rind)

Kombination (Rigatoni, versch. Gemiise,
Tomaten-Sahnesofe)

Euro
9,10
10,30

11,40

13,90

Euro
9,60
11,10
11,90

Euro
9,10
10,60

10,60



151

152

153

154

155

156

22

23

24

25

26

FISCHGERICHTE

Calamari fritti mit Pommes (panierte Tintenfischringe, Zaziki)

Scampi alla griglia (Scampi vom Grill mit Tagliatelle oder
Gemiise oder Reis)

Lachsfilet (gegrillter Lachs mit Knoblauch,
Bratkartoffeln mit Zwiebel oder Reis und Beilagensalat)

Zanderfilet (gegrillter Zander mit Bratkartoffeln mit Zwiebel
oder Reis und Beilagensalat)

Fischplatte alla griglia (4 verschiedene gegrillte Fischarten,
TomatensoBe mit grinen Bohnen, Pizzabrot und Beilagensalat

Calamari Tasche alla griglia (gegrillter Tintenfisch mit
Tomatenreis und Beilagensalat)

Muscheln in Weifweinsole (Miesmuscheln in
WeiBweinsoRe mit Pizzabrot)

Pangasiusfilet (gegrillter Pangasius mit gebratenen Gemiise
und Beilagensalat)

SALATE

Griiner Salat

Gemischter Salat klein
grob

Tomatensalat

La Gondola (gemischter Salat, Kdse, Fier, Hdhnchenstreifen)
Gurkensalat
Chef Salat (gemischter Salat, Eier, Mozzarella)

Hirtensalat (gemischter Salat, Hirtenkdse, Peperoni,
Oliven, Zwiebel)

Spezialsalat (gemischter Salat, Eier, Mais,

Kdse, Putenschinken)

Lachssalat (gemischter Salat, gebr. Lachs mit
Knablauch, Oliven, Peperoni)

Fischsalat (gemischter Salat, Thunfisch, Krabben, Zwiebel, Oli-
ven, Kase, Essig & Ol)

Meeresfriichtesalat (gemischter Salat, Meeresfriichte
mit Knoblauch)

Gyrossalat (gemischter Salat mit Gyrosfleisch, Hirtenkdse,
Zwiebel, Peperoni, Oliven) (nur solange Vorrat reicht)

Euro
15,00
20,50

19,10

19,40

24,40

19,90

17,50

17,10

Euro
5,50
7,50
8,80
6,60
13,10
6,00
11,90
11,50

12,10

13,90

14,30

14,20

14,20

800
801
802
803

804

140
141
142

8
8

=

0
1

=

Gyros mit Pizzabrot, Salat und Zaziki
Gyros mit Tomaten-Reis, Salat und Zaziki
Gyros mit Calamari, Pommes, Salat und Zaziki

Gyros Uiberbacken (Rigatoni, TomatensoRe, Gyrosfleisch
mit Pizzakdse oder Hirtenkdse tiberbacken)

Pizza Gyros (Tomaten, Kdse, Gyrosfleisch, Peperoni, Zwiebel) (328 cm)

Pizza Gyros (Tomaten, Kdse, Gyrosfleisch, Peperoni, Zwiebel) (3132 cm)

FLEISCHGERICHTE

Kinderschnitzel mit Pommes
Schnitzel Wiener Art mit Pommes und Beilagensalat
9 Chicken Nuggets mit Pommes

REISGERICHTE

Reis Galletto (Curry-Reis mit Hanchenbrustfiletstreifen)

Reis Verdura (Reis mit gebratenem Gemiise)

Euro
8,80
12,10
9,50

Euro
11,40
10,90

ALLE SPEISEN AUCH ZUM MITNEHMEN

OFFNUNGSZEITEN:

Mittwoch - Samstag
17:00 - 23:00 Uhr
(warme Kuche bis 22:00 Uhr)

Sonn- und Feiertage
11:00 - 14.00 Uhr und 16:30 - 22:00 Uhr
(warme Kuche bis 21:00 Uhr)

2025

N

& +49(0)8592 /938353
H +49 (0)171/8927 788

Pizzeria La Gondola // Passauer StraBe 20 // 94110 Wegscheid
www.pizzeria-lagondola.net



